平成２９年３月３１日

各 位
会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長 兼 ＣＯＯ 澄岡 和憲

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問 い 合 わ せ 先 Ｃ Ｆ Ｏ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

中国動画配信サイトへのドラマ提供に関するお知らせ

イマジニア株式会社(東京都新宿区、代表取締役社長 兼 COO 澄岡和憲、以下「当社」)

は、日本のドラマの中国における配信権を版権元のテレビ局各社から取得し、中国の動画

配信サイトに配信権をサブライセンスする事業を開始しましたので、お知らせします。

当社は、平成 26 年 10 月より中国動画サイト各社に対して日本のアニメーションを提供

しており、平成 29 年３月 31 日現在、35 作品を取り扱っていますが、この度、アニメーシ

ョンに加えてドラマについても提供を開始しました。

■提供ドラマ（平成 29 年３月 31 日現在）

作品名 版権元 提供開始時期

東京タラレバ娘 日本テレビ放送網株式会社 平成 29 年３月

カルテット 株式会社 TBS テレビ 平成 29 年３月

© Akiko Higashimura / KODANSHA LTD.       ©TBS

© NIPPON TV

■提供先 動画配信サイト（平成 29 年３月 31 日現在）

・芒果 （英語表記：Mango TV）

当社では、引き続き、海外企業との関係性を活用したビジネスに取り組んでいきます。

※記載されている会社名および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

以 上
本件に関するお問い合わせ先

イマジニア株式会社
IR 担当 中根・網田

TEL 03-3343-8848 FAX 03-3343-8915
E-mail ir@imagineer.co.jp